[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO LAGEADO

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N º 01/2014

JOSE BRAULIO INACIO, Prefeito Municipal de Chapadão do Lageado - SC, com amparo na Lei Complementar nº 0026 de 09.07.2007, Decreto nº 009/2006 de 04.05.2006, Lei Ordinária nº 040 de 15.05.2009, Decreto nº 071 de 15.12.2009 c/c o art. 37, IX, da Constituição Federal, torna público a abertura de inscrições para seleção de pessoal em caráter temporário, objetivando a contratação para a função de Agente Comunitário de Saúde (PACS), Médico Clinico Geral, Orientador Social, Monitor de Música e Técnico em Informática, mediante processo seletivo simplificado, na forma das seguintes instruções:

1. A Classificação final dos Candidatos ao Processo Seletivo nº 01/2014, consta listada no anexo I deste edital, em ordem de classificação por cargo já considerado os critérios de desempate conforme previsto em edital.

Chapadão do Lageado, 19 de maio de 2014.

JOSÉ BRAULIO INÁCIO

PREFEITO MUNICIPAL
ANEXO I

FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	Classs.
	Inscrição
	Candidato
	Data Nasc.
	ESP
	INF
	LP
	NOTA

	1
	1
	TIAGO ARTULINO DE ESPINDOLA
	02.08.1995
	1,98
	0,33
	1,98
	4,29

	2
	4
	LIDIANE DA SILVA
	01.08.1992
	1,32
	0,33
	0,99
	2,64

FUNÇÃO: ORIENTADOR SOCIAL

	Class.
	Inscrição
	Candidato
	Data Nasc.
	ESP
	INF
	LP
	NOTA

	1
	5
	FERNANDO LUIZ ALVES
	22.11.1989
	1,65
	2,64
	2,31
	6,60

	2
	11
	DENISE RAYMUNDO DA SILVA
	29.06.1984
	1,98
	2,31
	0,99
	5,28

	3
	6
	CARLA FUCK WOLINGER
	07.06.1988
	0,99
	1,98
	1,98
	4,95

	4
	12
	ALLAN JUNIOR FERREIRA
	06.05.1991
	1,32
	0,99
	1,98
	4,29

	5
	8
	SUELI DA SILVA DE PINHO
	11.12.1990
	1,98
	1,65
	0,33
	3,96

	.
	2
	JOSEANE REGINA FOSTER ALVES
	28.09.1978
	.
	.
	.
	Ausente

FUNÇÃO: TECNICO EM INFORMÁTICA

	Class.
	Inscrição
	Candidato
	Data Nasc.
	ESP
	LP
	N.P.E
	N.T
	N.F

	1
	3
	RICARDO FRANCISCO BROERING
	16.05.1983
	3,96
	1,98
	5,94
	5,38
	11,32

	2
	7
	ALDO ROBERTO DOS SANTOS
	23.03.1982
	3,63
	2,64
	6,27
	4,0
	10,27

	3
	13
	FABRICIO DA SILVA
	18.06.1995
	3,30
	2,64
	5,94
	0,43
	6,37

FUNÇÃO: INSTRUTOR DE MÚSICA - VIOLÃO

	Class.
	Inscrição
	Candidato
	Data Nasc.
	ESP
	LP
	NOTA

	1
	9
	RENATO PASSIG
	19.12.1988
	2,64
	2,31
	4,95

	2
	10
	JANDERSON MACHADO
	18.05.1994
	1,65
	2,97
	4,62

FUNÇÃO: INSTRUTOR DE MÚSICA - GAITA

	Class.
	Inscrição
	Candidato
	Data Nasc.
	ESP
	LP
	NOTA

	1
	14
	RAIMUNDO BITTENCOURT
	09.09.1963
	0,66
	0,66
	1,32

FUNÇÃO: INSTRUTOR DE MÚSICA - PIANO

	Class.
	Inscrição
	Candidato
	Data Nasc.
	ESP
	LP
	NOTA

	1
	15
	ELISANDRA SEBOLD
	18.11.1990
	2,31
	1,98
	4,29